nenhum lance, quando será dado por arrematado o lote. Outrossim, se não houver 

expediente forense nas datas designadas ou motivo de força maior justificado, o leilão 

realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente, sem necessidade de nova publicação. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ R$ 76.491,45 (setenta e seis mil quatrocentos e noventa e um reais 

e quarenta e cinco centavos), atualizado em fevereiro/2024. 

BEM: RENAULT/SANDERO EXP 1.0 16V, ANO/MODELO 2009/2009, COR PRATA. 

PLACA K*H*X – 9*3*7*3, no estado em que se encontra, conforme laudo de avaliação (id. 

126421015), que é parte integrante deste edital e será disponibilizado no site do leiloeiro. 

FIEL DEPOSITÁRIO: O executado. O bem está localizado em João Pessoa/PB. 

AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

COMISSÃO DO LEILOEIRO: A comissão devida ao Leiloeiro será de 5% (cinco por cento) 

sobre o valor da arrematação, não se incluindo no valor do lanço (art. 7 da Resolução 

236/2016 - CNJ), que será efetuada pelo arrematante no prazo de 24 horas da realização